3. In Festo S. Marci et .in triduo Rogationum ,integrum manet 
onus recitandi Litanias Sanctorum, etiam e:<tra Chorum. 

TIT. IX. - DE FEST1S DEDICATIONIS .A.C TrruLI EcGT.ESl,E ,ET DE PATRONIS .. 

L Festum Dediçationis cujuslibet 'Ecclesiœ est semper prima
rium et Festum Domini. 

2. Anniversarium Dedicationis 'Ecclesiœ Cathedralis et Festum 
Ti tu lare ejusdem celebranda sunt sub ritu Duplici I classis cum 
Octava per totam diœcesim ab universo Clero sœculari et etiam 
regulari Kalendarium diœcesanum adhibente : a Regularibus 
vero u!:rinsque ·sexus in eadem diœcesi cnmmoranlibus ac pro-

mêmes Offices et autres semblables concédés par Indults particuliers 
sont entièrement supprimés ·et sont déclarés abolis. 

2. Cesse également l'obligation de réciter au chœur, aux jours 
marqués par les Rubriquesjusqu'ici en vigueur, le petit Office de la 
Sainte Vierge, l'Office des morts, ainsi que les Psaumes graduels et 
pénitentiels. Les Chapitres qui sont tenus à ces Offices supplémentaires 
en vertu d'une constitution particulière ou d'un legs en obtiendront 
commutation du Saint-Siège. 

3. Pour la Fête de saint 'Marc et le Triduum des Rogations, est 
entièrement maintenue l'obligation de réciter les Litanies des Saints, 
même hors du chœur. 

TCTRE IX. - FÊTES DE LA DÉDICACE 
ET DU TITl\.E DE L'EGLISE ET DES PATRONS. 

L La Fête de la Dédicace de toute Eglise est toujours primaire et 
Fêle de Notre-Seigneur. 

2. L'anniversaire de la Dédicace de l'Eglise Cathédrale et la Fête 
titulaire de cette Eglise doivent être célébrés, sous le rite double de 
Jre classe avec Octave, dans tout le diocèse, par tout le clergé séculier 
ainsi que par le clergé régulier qui suit le calendrier diocésain; 
quant aux réguliers de l'un et de l'autre sexe demeurant dans le 
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prium Kalendarium habentibus, pari ter sub ritu Du pli ci I classis, 
absque tamen Octava. 

3. Quum Sacrosancta Laleranens.is Archibasilica omnium 
Ecclesiarum Urbis el Orbis sil Mater et caput, tum ipsius Dedi
cationis Anniversarium, tum Festum Transfiguralionis Domini, 
quod prt:eler rnagnam Resurrectionis Dominicre solemnitatern, 
tamquam Titulare ab ipsa recoli solet, ab universo Clero tam 
sœculari quam regulari, etiam ab illis qui peculia1en;i rilum 
sequuntur, sub ritu Duplici Il classis deinceps celebrabitur. 

!1,, Fe:-.tnm Patroni principali:-; Oppidi, vel Ch ila lis, vel Diœ
cesis, vel Provinciœ, vel Nationis, C\erus srecularis, el regularis 
ibi degens et Kalendarium diœeesanum sequens, sub ritu 
Duplici I classis cum Oclava celeb!'abit: Regulares vero ibidem 
commorantes et Kaleudarium proprium ha!Jentes, idem Festnm, 
quamvis ferialum numquam fuerit, eodem ritu celebraLunt, 
absque \amen Octava.